Spoleéna STK
KKKS Vychodo&esky prebor, skupina B

[_. Zpravodaj €.: 25
Ro&nik 2013/2014

Pardubice 12. 4. 2014 Zpracoval: B. Siska

Hrozba sestupu druzstva z 11. mista odpadla, nebot podle vysledkl z minulého a tohoto kola ve
skupiné A je zifejmé, Ze druzstvo na 11. misté ,ackové skupiny“ nedosahne tolik bodd co druzstvo
v ,béckové skupiné®.

Dobruska vitézi doma nad celkem Svitav celkem jednozna¢nym skére, ale rozdily u nékterych dvojic
nebyly az tak markantni. Tfebova prohrava tésné doma. Asi nejvétsi pfekvapeni je prohra vedouciho
celku doma s Rychnovem. A pravé Rychnov bude doma je$té bojovat s Ceskou Trebovou o udrzeni
v pfeboru. Rychnov ma pouze jedinou moznost, a to vitézstvi. Tfebova bere i remizu. Dobruska je
v klidu, nebot i pfi prohfe 16:0 bude mit stale lepsi skére nez druzstvo, které s ni bude mit pfip.stejné
bod(. V ostatnich zapasech Ize Fadit mozna tak trochu k pfekvapenim, vitézstvi Pardubic v C. Mezifigi.

Vysledky 25. kola:

KK Dobruska B - SK SC Svitavy-Lany B 16:0  2331-2228 11.04.
TJ Lokomotiva C. Tfebova B - SKPK Hradec Kralové B 6:10 2619-2621 11.04.
TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty A - TJ Start Rychnov n/K C 6:10 2475-2481 11.04.
SKK Ceské Mezifici A - TJ Tesla Pardubice B 6:10  2429-2436 11.04.
KK Vysoké Myto B - TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B 12:4  2537-2391 11.04.
TJ Sokol Rybnik B - KK Zalabak Smifice A 4:12  2337-2456 11.04.
SK Tynisté n/O A - KK Josefov A 4:12  2310-2471 11.04.

Tabulka:

1. TJ Jiskra Ustin/O-Hylvaty A 25 20 3 2 295:105 2564 43

2. KK Zalabak Smirice A 25 17 1 7 253:147 2506 35

3. SK Tynisté n/O A 25 13 6 6 239:161 2508 32

4. KK Josefov A 25 15 1 9 224:176 2475 31

5. KK Vysoké Myto B 25 15 0 10 211:189 2429 30

6. SKK Ceské Mezifici A 25 14 1 10 232:168 2486 29

7. SKPK Hradec Kralové B 25 13 2 10 226:174 2467 28

8. TJ Tesla Pardubice B 25 10 3 12 197:203 2468 23

9. SK SC Svitavy-Lany B 25 10 1 14 163:237 2399 21
10. KK Dobruska B 25 9 1 15 183:217 2414 19
11. TJ Lokomotiva C. Tfebova B 25 9 1 15 159:241 2406 19
12. TJ Start Rychnov n/K C 25 9 0 16 151:249 2402 18
13. TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B 25 7 0 18 147:253 2372 14
14. TJ Sokol Rybnik B 25 4 0 21 120:280 2425 8
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KK DobruskaB 2331 16:0 2228 SK SC Svitavy-Lany B
FRYDRYCH Miroslav 346 2.0 316 SIRUCEK Josef
FRYDRYCHOVA Marie 421 2:0 383 KLUSAK Mirosl@v
BRANDEJS Petr 367 2:0 356 SVO:JANOVSKY Jaromir
BAI:CAR Michal 395 2:0 391 BALVAZ Miroslav
DEKAN Martin 407 2:0 392 JIRCIK Jakub
KUPKA Josef 395 2:0 390 LEINWEBER Petr
rozhodc¢i: BRANDEJS Petr
divaka: 3
utkani trvalo: 4:30
TJ Lokomotiva C. TrebovaB 2619 6:10 2621 SKPK Hradec Kralové B
NENQV Stanislav 458 2:0 446 SoLC Martin,
’SALDA Ivan 418 0:2 438 PARDyBSKY Josef
HYBL Dominik 461 2:0 450 JANECEK Michal
BERAI\! l_adislav 406 0:2 418 BERANEK FrantiSek
KMONICEK Jan 425 0:2 440 PROKOP Jifi
RICKWOOD Michal 451 2:0 429 GUTLER Jaroslav
rozhodcéi: BERAN Ladislav
divaku: 12
utkani trvalo: 2:30
TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty A 2475 6:10 2481 TJ Start Rychnov n/K C
KAPLAN Jaroslav 378 0:2 439 KRSEK Oldfich
MACH Pavel 366 0:2 392 SYKOROVA llona
PRAZAK Tomas 446 2:0 401 POZUSTAL Lubomir
JANUSKA Milan 435 2:0 412 KUCHAR Vladislav
STEJSKAL Jakub 449 2:0 401 KEJZLAR Jaroslav st.
KAPLAN Zdenék 401 0:2 436 ZEMAN Jan
rozhodéi: PRAZAK Tomas
divaka: 5
utkani trvalo: 4:30
SKK Ceské Mezifiéi A 2429 6:10 2436 TJ Tesla Pardubice B
BROUCEK Jindfich 415 2.0 385 BRYDL Jaroslav
BROUCEK Jan 418 2.0 387 SYNEK Lubo3
LORENC Ladislav 391 2:0 364 DONATOVA Marie
vRI[\lD,JarosIav 395 0:2 430 NOVAK Milgn
STEPAN David 393 0:2 440 NOVAKOVA Martina
BROUCEK Jifi 417 0:2 430 HOLY Martin

rozhodcéi: LORENC Ladislav
divaka: 6
utkani trvalo: 4:40
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KK Vysoké Myto B 2537 12:4 2391 TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B
DOLEZAL Pavel 455 2.0 394 VARGA Ladislav
PERCHLIK Véaclav 422 2:0 365 REHAK Karel
BARTHELDI Leo$ 402 0:2 408 KOLAR Ladislav
ZVEJSKA Jifi 433 2.0 383 VENCL Milan
LEDAJAKS Marek 394 0:2 427 JOHN Petr
DLOUHY Petr 431 2:0 414 BECKA Petr
rozhod¢€i: LEDAJAKS Marek
divaku: 4
utkani trvalo: 4:30
TJ Sokol Rybnik B 2337 4:12 2456 KK Zalabak Smirice A
NOVOTNY Marcel 345 0:2 406 KAMENICKY Martin
CIZ Ondrej 372 0:2 428 JOSEF Karel
EZR Oldfich 390 2.0 379 MOCHAN Jifi
VEJDA Martin 411 2:0 398 VOKRAL Jifi
SUCHY Jan 411 02 421 IVAN Martin
ClZ Zdenék 408 0:2 424 SMIDA Véaclav

rozhod¢éi: VEJDA Martin
divaka: 5
utkani trvalo: 5:30

Po Spatném zacatku, kdy po 2 hracich byl vysledek 0:4 o 117 klacku, pak pfiSel zlepSeny vykon
domacich, ktefi srovnali na 4:4, ale stale tam zUstavalo 93 kuzelek. Obzvlasté ve tfeti dvojici Olda makal
jak bulhar, aby odvratil pfipadného kanara a i pfes 10 brandd se mu povedlo ziskat body :) Posledni dvé
dvojice zapas dohrali v dobrych vykonech a hosté si tak zaslouzené odvezli oba body. MV

SK Tynisté n/O A 2310 4:12 2471 KK Josefov A
PELIKAN Jifi 435 2.0 386 VSETECKA Milan
LORENC Lukas 346 0:2 401 HRYCIK Jakub
PROSVIC Martin 385 0:2 419 LUDVIK Luka$
PROSVIC Josef 350 0:2 419 REHAK Pavel
GLAZUNOV Leos 412 2:0 404 RUCK!ER JiFi
ZAHALKA Zdenék 382 0:2 442 HRYCIK Petr
rozhod¢i: GLAZUNOV Leos
divakua: 35
utkani trvalo: 4:30
Starty nahradnikt:
1. start: NOVOTNY Marcel (Rybnik, 21806)
Poradi jednotlivcu:
1. PROSVIC Martin Tynisté A 4414 12/12
2. SMIDA Vaclav Smifice A 438,6 11/13
3. PRAZAK Tomas Usti n/Or. A 4358 12/12
4. HRYCIK Petr Josefov A 4355 12/13
5. KAPLAN Zdenék Usti n/Or. A 4354 12/12
6. IVAN Martin Smifice A 4335 12/13
7. KLUSAKOVA Jana Svitavy B 430,2 10/13
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JANUSKA Milan
STEPAN David
RUCKER Jifi
KAMENICKY Martin
STEJSKAL Jakub
GLAZUNOV Leos
JEDLICKA Ladislav
PELIKAN Jifi

HOLY Martin
VADLEJCH Lukas
HUBACEK Martin
NOVAK Milan
REHAK Pavel
BALAZ Miroslav
KUPKA Josef
KAPLAN Jaroslav
KRSEK Oldfich
TREJTNAR Bohuslav
BROUCEK Jan
SALDA lvan
NENOV Stanislav
LORENC Ladislav
VENCL Jan
BROUCEK Jindfich
EZR Vlastimil
NOVAKOVA Martina
KMONICEK Jan
PERCHLIK Vaclav
BIDRMANOVA Irena
HRYCIK Jakub
SOLC Martin
SYNEK Lubo$
FRYDRYCHOVA Marie
JIRCIK Jakub
HERRMAN Tomas
ZVEJSKA JiFi
JOSEF Karel

EZR Oldfich
PARDUBSKY Josef
MOCHAN Jifi
GUTLER Jaroslav
SPICKA Pavel
RIND Jaroslav

CiZ zdenék
LEDAJAKS Marek
DOLEZAL Pavel
DLOUHY Petr
URGELA Radek
DEKAN Martin
WEBR Vaclav
BERANEK Frantigek
HANUS Jifi

HYBL Dominik
CHLEBOUN Jan
MACHAC Jifi
SYKOROVA llona

Usti n/Or. A

Josefov A
Smifice A
Usti n/Or. A
Tynisté A
Usti n/Or. A
Tyniste A
Pardubice B
Tynisté A
Pardubice B
Pardubice B
Josefov A
Svitavy B
Dobruska B
Usti n/Or. A
Rychnov C
H. Kralové B
C. Mezifi¢i A
C. Trebova B
C. Trebova B
C. Mezifi¢i A
Usti n/Or. A

Rybnik B
Pardubice B
C. Trebova B
V. Myto B
Rychnov C
Josefov A

H. Kralové B
Pardubice B
Dobruska B
Svitavy B
Rybnik B

V. Myto B
Smifice A
Rybnik B

H. Kralové B
Smifice A

H. Kralové B
Tynisté A

Rybnik B

V. Myto B

V. Myto B

V. Myto B
Smifice A
Dobruska B
Usti-Hylvaty B
H. Kralové B
Svitavy B

C. Trebova B
V. Myto B

H. Kralové B
Rychnov C

430,0
428,4
427,9
426,9
426,5
425,6
4255
425,1
424,7
424.5
423,4
423,0
423,0
422,9
421,1
419,6
418,8
418,4
418,4
418,3
417,9
417,7
417,3
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416,8
416,6
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410,0
408,9
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408,3
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407,5
407,3
407,2
406,5
406,4
406,0
405,8
405,1
404,9
404,9
404,8
404,7
403,6
402,1
401,9
401,8
401,3
400,9

8/12
11/13
13/13
12/13
12 /12
11/12
9/12
12 /12
13/13
9/12
12 /13
12/13
11/13
13/13
12 /12
9/12
13/13
9/13
10/13
9/12
12 /12
11/13
11/12
12/13
11/12
12 /13
11/12
12 /12
10/13
13/13
9/13
13/13
12 /12
11/13
11/12
10/12
12/13
10/12
11/13
10/13
13/13
10/12
12 /13
12 /12
10/12
11/12
10/12
10/13
11/12
12/13
12/13
10/13
12/12
8/12
11/13
11/13
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SUCHY Jan
BECKA Petr
KLUSAK Miroslav
BALCAR Michal
LUDVIK Lukas
VARGA Ladislav
KOLAR Ladislav
BARTHELDI Leo$
VENCL Milan
VSETECKA Milan
REHAK Karel
PROSVIC Josef
BERAN Ladislav
VEJDA Martin
MORAVCOVA Véra
BRANDEJS Petr
CiZ Ondrej
VONDROUS Michal
FRYDRYCH Miroslav
KEJZLAR Jaroslav ml.
PROKOP Jiri
BROUCEK Jifi
VRABEC Roman
SRAMEK Jaroslav
JANECEK Michal
DYNTERA Karel
DOSTAL Jaromir
VOKRAL Jifi
LEPKA Ondfrej
RICKWOOD Michal
ZAHALKA Zdenék
KOLAR Miroslav ml.
ZEMAN Jan
BRZLINEK Tomas
KUCHAR Vladislav
HUBACEK Lukas$
VOSVRDA Kamil
VANEK Miloslav
VOSVRDA Milan
HORACEK Michal
BRYDL Jaroslav
HUBACEK Oldfich
PUSTAJ Milan
BLAHA David
KASPAR Roman
JOHN Petr

FRINTA Jifi
BROUCEK Milan
PIHIK Josef
LEINWEBER Petr
KEJZLAR Jaroslav st.
KOLAR Miroslav st.
POZUSTAL Lubomir
JASANSKY Michal
NOVAK Jaroslav
PUTICH Jiri

Rybnik B
Usti-Hylvaty B
Svitavy B
Dobruska B
Josefov A
Usti-Hylvaty B
Usti-Hylvaty B
V. Myto B
Usti-Hylvaty B
Josefov A
Usti-Hylvaty B
Tynisté A

C. Tiebova B
Rybnik B
Rychnov C
Dobruska B
Rybnik B

C. Tiebova B
Dobruska B
Rychnov C

H. Kralové B
C. Mezifici A
Smifice A

H. Kralové B
Dobruska B
Usti-Hylvaty B
Smifice A
Rychnov C
C. Trebova B
Tyniste A
Rybnik B
Rychnov C
V. Myto B
Rychnov C
Pardubice B

Fjardubice B
C. Mezifici A

Pardubice B
Pardubice B
Rybnik B
Pardubice B
Josefov A
Usti-Hylvaty B
Dobruska B
C. Mezifi¢i A
C. Trebova B
Svitavy B
Rychnov C
Rybnik B
Rychnov C
V. Myto B

C. Mezifi¢i A
Pardubice B

400,3
399,4
399,0
398,1
398,0
395,9
395,6
395,3
394,4
394,1
394,0
392,5
391,6
390,9
390,8
389,1
388,1
382,3
379,2
438,5
433,0
431,4
428,0
424,5
422,9
422,9
422,3
416,6
416,0
4149
411,6
411,0
410,5
406,0
404,1
400,0
399,0
399,0
398,8
395,5
394,5
393,0
393,0
392,0
391,3
389,4
388,8
387,0
385,8
383,3
382,1
380,0
379,4
378,0
377,0
375,0

8/12
10/13
12 /13
12 /12
11/13
12 /13
11/13
12 /12
11/13

9/13
13/13

9/12

9/12

8/12

9/13
11/12

8/12
11/12

8/12

2/13

8/13

7/13

1/13

2/13

8/13

3/12

2/13

8/13

3/13

6/12

5/12

3/12

8/13

1/12

8/13

1/13

3/13

1/13

6/13

2/13

6/13

2/13

5/12

2/13

7113

4713

6/12

2/13

2/12

8/13

8/13

1/12

8/13

2/12

4713

1/13
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DONATOVA Marie
ROZNOVSKY Lukas

STRNAD Pavel
MACH Pavel

SIRUCEK Josef

HERRMAN Jan

SYCHRA Stanislav
LORENC Lukas
SEDLAK Frantigek
NOVOTNY Marcel
SVOJANOVSKY Jaromir
CHLEBNICEK Roman

Pardubice B
Josefov A
Usti-Hylvaty B
Usti n/Or. A
Svitavy B
Rybnik B
Usti-Hylvaty B
Tynisté A

C. Tiebova B
Rybnik B
Svitavy B
Smifice A

STOL Tomas

VRABEC Ladislav
PROKOP Vaclav

NejblizSi zapasy:

Svitavy B
C. Trebova B
Smifice A

374,5 8/13
373,4 4/13
372,0 1/13
369,5 1/12
367,1 5/13
365,5 1/12
364,5 4713
364,4 4112
362,5 2/12
358,5 1/12
357,4 7113
355,0 1/13
347,5 5/13
344,7 3/12
343,0 1/13

26. kolo

17.04.14 ¢ 19:30 SKPK Hradec Kralové B - KK Dobruska B

18.04.14 pa 17:00 KK Josefov A - TJ Sokol Rybnik B

18.04.14 pa 17:.00 KK Zalabak Smifice A - KK Vysoké Myto B

18.04.14 pa 17:00 TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B - SKK Ceské Mezitici A
18.04.14 pa 17:00 TJ Tesla Pardubice B - TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty A
18.04.14 pa 17:00 TJ Start Rychnov n/K C - TJ Lokomotiva C. Trebova B
19.04.14 so 09:00 SK SC Svitavy-Lany B - SK Tynisté n/O A




